На основание чл.21, ал.1, т.8, т.24 и ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

Р Е Ш И :  

1. Одобрява осигуряване и отпускане на средства в размер на                     

58 064,56 лева (петдесет и осем хиляди шестдесет и четири лева и петдесет 

и шест стотинки) от общинския бюджет на Столична община, които да 

бъдат предоставени на Район „Възраждане” за изграждане на „стрийт 

фитнес” на територията на района на терен, представляващ поземлен имот 

(ПИ) с идентификатор 68134.303.73 с площ от 17 656 кв.м.